DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA E A FORMAÇÃO INICIAL DOS LICENCIANDOS EM CIÊNCIAS
SOCIAIS/UFPA: UM ESTUDO SOBRE A RELAÇÃO TEORIA E PRÁTICA de autoria de
ADRIANA MACHADO DE VASCONCELOS, VERGAS VITÓRIA ANDRADE DA SILVA, foi
publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica
referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122203

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122203